
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

РІШЕННЯ

Л . 09. А0ЛА,

Про внесення змін до бюджету
іростишівської міської територіальної громади 
2022 рік

Ко
на

с а  

по 
фор 
в и

Відповідно до статей 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
моврядування в Україні», статей 78, 101 Бюджетного кодексу України, 
•станови Кабінету Міністрів України від 1 1.03.2022 р. № 252 «Деякі питання 

жування га виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
конавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

(пе 
бю 
змі 
Кор 
дев 
16. 
міс 
скл 
бюд: 
ріш 
№ 
гро 
рад 
рок;

рок
31

№

1. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання 
рше пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про 
джет Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі 
нами та доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету 
•остингівської міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням
ятнадцятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від 

02.2022 року № 392 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
ькоі територіальної Громади на 2022 рік», рішенням двадцятої сесії восьмого 
икання міської ради від 24.02.2022 року № 394 «Про внесення змін до 
жету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», 

^енням двадцятої сесії восьмого скликання міської ради від 25.02.2022 року 
396 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної 
мади на 2022 рік», рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської 
и № 59 від 18.03.2022 року, № 61 від 08.04.2022 року, № 75 від 19.04.2022 
у, № 97 від 25.05.2022 року, рішенням двадцять сьомої сесії восьмого 
икання (позачергової) міської ради від 23.06.2022 року № 465 «Про бюджетскл

Коростишівської міської територіальної громади на 202 
вик 
№

рік», рішенням
онавчого комітету Коростишізської міської ради № 135 від 28.06.2022 року, 
136 від 06.07.2022 року, № 139 від 15.07.2022 року, № 150 від 26.07.2022 
у, № 176 від 10.08.2.022 року, № 203 від 22.08.2022 року, № 206 від 
08.2022 року, № 207,від 06.09.2022 року, № 221 від 14.09.2022 року.



1 1-1, У підпункті 1-1. пункт 1 цифри 250 617 270,00 гривень,
^47 226 570,00 гривень, 3 390 700,00 гривень, замінити цифрами 253 862 270 00 
гривень, 249 971 570,00 гривень, 3 890 700,00 гривень

^ Д ' ^ л 2 ІДПУНКТІ L Z  Пункту 1 цифри 255 503 966,04 гривень, 
249 627 705,04 гривень 5 876 261,00 гривень замінити цифрами 258 745 966,04 
гривень, 252 »72 705,04 гривень 6 376 261,00 гривень.

1.3. Підпункти 1.3, 1.4 пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому дефіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 2 401 135,04 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення, з них:

. " профіциі загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 1 583 171,00 гривень, напрямком використання якого визначити передачу
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду).

. " Дефійит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 3 984 306,04 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного 
залишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4. Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 2 485 561,00 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 1 583 171,00 гривень та використання залишку 
бюджетних коштів спеціального фонду бюджету міської територіальної 
громади у сумі 902 390,00 гривень, який виник станом на 01.01.2022 року».

1.5. Пункт 3 викласти в новій редакції, а саме:
Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4 до 

цього рішення, у тому числі інші субвенції з бюджету міської територіальної 
громади місцевим бюджетам згідно додатку 4.1, у тому числі субвенція з 
місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів згідно додатку 
4.2, у тому числі субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів згідно 
додатку 4.3.

1.6. У пункті 5 цифри 23 309 648,00 гривень, замінити цифрами
26 489 648,00 гривень. 44

2. Додатки № 1,2, 3, 4, 6 до рішення виконавчого комітету «Про внесення 
змін до рішення «Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади 
на 2022 рік»» викласти в новій редакції (додаються).

3. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради 
(Градовська О.М.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади.

4. Дане рішення набирає а д ^ в Й І^ ^ е р е с н я  2022 року.
5. Контроль за викона 

Кохана І.М.

Міський голова
< ß c ?  О ,  J U

я покласти на міського голову

І.М. Кохан



Додаток №1
до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 27.09.2022 року №

ДОХОДИ
бюджету м іської територіальної громади на 2022 рік

06512000000
(код бюджету)

к >д Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  

з К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж е ту

2

У с ь о го
'З а га л ьн и й

ф онд

(гр н .)

Спеціальним фонд

усьо го
|м гівнтк->

1000 О
 

і 
О

 
І 

О
 

1

П о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 141 066 2*0,0
4

) 140*70 505,0
5

195 775,0
6

0 0,00
1100 иооо Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
94 737 505,0 1 94 737 505.0 0,0 1 0,00

1101 эооо Податок та збір на доходи фізичних осіб 94 714 805,01 94 714 805,0« 0,0 > 0,00
1101 )100 і ю д а т о к  н а  д о х о д и  ф із и ч н и х  о с іб , ід о  с п л а ч у є т ь с я  п о д а т к о в и м и  а ге н т а м и , із 

д о х о д ів  п л а т н и к а  п о д а т к у  у  в и гл я д і з а р о б іт н о ї  п л а ти
74 673 8 0 5 .0 ( 74 673 805.01 0 п 1 п по

1101 Э200 І Іо д а т о к  н а  д о х о д и  ф із и ч н и х  о с іб  з гр о ш о в о г о  з а б е з п е ч е н н я , гр о ш о в и х  
в и н а го р о д  т а  ін ш и х  в и п л а т ,  о д е р ж а н и х  в ій с ь к о в о с л у ж б о в ц я м и  та  о с о б а м и  
р я д о в о го  і н а ч а л ь н и ц ь к о го  с к л а д у , щ о  с п л а ч у є т ь с я  п о д а т к о в и м и  а ге н т а м и

15 789 0 0 0 ,0С 15 789 0 0 0 ,0 ( 0,0 ) 0.00

1101 МОО і ю д а т о к  на  д о х о д и  ф із и ч н и х  о с іб , щ о  с п л а ч у є т ь с я  п о д а т к о в и м и  а ге н т а м и , із 
д о х о д ів  п л а т н и к а  п о д а т к у  ін ш и х  н іж  з а р о б іт н а  п л а та

2 353 0 0 0 .0 С 2 353 0 0 0 .0С 0,0( 0 ,00

н и к юии П о д а т о к  на  д о х о д и  ф із и ч н и х  о с іб , щ о  с п л а ч у є т ь с я  ф із и ч н и м и  о с о б а м и  за  
р е з у л ь т а т а м и  р іч н о го  д е к л а р у в а н н я

1 899 000,00 1 899 000,00 о д 0,00

1102С 000 Податок на прибуток підприємств 22 700,00 22 700,00 0,0( 0,00
1102С 200 і ю д а т о к  н а  п р и б у т о к  п ід п р и є м с т в  та  ф ін а н с о в и х  у с т а н о в  к о м у н а л ь н о ї 

в л а с н о с т і
22 700 .00 22 700 .00 о.ог 0,00

1300С 000 гентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 4 017 000,00 4 017 000,00 0,0( 0,00
13010 000 рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 3 983 000,00 3 983 000,00 0,0( 0,00
1301 с 100 р е н т н а  п л а т а  за  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  р е с у р с ів  в ч а с т и н і 

д е р е в и н и , з а го т о в л е н о ї в п о р я д к у  р у б о к  го л о в н о го  к о р и с т у в а н н я
1 604 000 .00 1 604 000 .00 0 .0 ( 0.00

13010 200 г е н  і н а  п л а т а  за  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  р е с у р с ів  (кр ім  р е н т н о ї 
п л а ти  з а  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  р е с у р с ів  в ч а с т и н і д е р е в и н и , 
з а го т о в л е н о ї в п о р я д к у  р у б о к  го л о в н о го  ко р и с т у в а н н я !

2 379  000 ,00 2 379 000 .00 0.00 0,00

13030000 гентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 34 000,00 34 000,00 0,00 0.00

13030 100 г е н т н а  п л а т а  за  к о р и с т у в а н н я  н а д р а м и  д | ія  в и д о б у в а н н я  ін ш и х  ко р и с н и х  
к о п а л и н  з а га л ь н о д е р ж а в н о го  з н а ч е н н я

34 000 .00 34 000 .00 0 00 0 00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 7 127 000,00 7 127 000,00 0,00 0,00
а к ц и з н и й  податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

14 1 / ^ 1 у и и П а л ь н е
192 000 ,00 192 000 .00 0,00 0 ,00

14030000 акцизним податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції)

654 000,00 654 000,00 0,00 0,00

14031900 П а л ь н е
654 000 .00 654 000 .00 0,00 0.00

14040000 

—т т т т г т г г —

а к ц и з н и й  податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

6 281 000,00 6 281 000,00 0,00 0,00

1 4 1 ) 4 и іии
а к ц и з н и м  п о д а т о к  з р е а л із а ц ії  в и р о б н и к а м и  т а /а б о  ім п о р т е р а м и , у  т о м у  ч и с л і 

в р о з д р іб н ій  т о р г ів л і т ю т ю н о в и х  в и р о б ів , т ю т ю н у  т а  п р о м и с л о в и х  з а м ін н и к ів  

тю т ю н у , р ід и н , щ о  в и к о р и с т о в у ю т ь с я  в е л е к т р о н н и х  с и га р е т а х , щ о  

о п о д а т к о в у є т ь с я  з г ід н о  з  п ід п у н к т о м  2 1 3 .1 .1 4  п у н кт у  2 1 3 ,1  с т а т т і 2 1 3  
П о д а т к о в о го  к о д е к с у  У к р а їн и

778 000 ,00 778 000 ,00 0,00 0,00

14040- !00 А кц и з н и й  п о д а т о к  з  р е а л із а ц ії  с у б 'є к т а м и  го с п о д а р ю в а н н я  р о з д р іб н о ї 

то р г ів л і п ід а к ц и з н и х  т о в а р ів  (кр ім  ти х , щ о  о п о д а т к о в у ю т ь с я  з г ід н о  з 

п ід п у н кт о м  2 1 3 .1 .1 4  п у н к т у  2 1 3 .1  с т а т т і 2 1 3  П о д а т к о в о го  к о д е к с у  У кр а їн и )

5 503 000 .00 5 503 000 .00 0,00 0.00

18000Сюо Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) з г ід н о  з 
Податковим кодексом України

34 989 000,00 34 989 000,00 0,00 0,00

1801ОС00 Податок на майно 12 460 000,00 12 460 000,00 0,00 0.00
180101 00 ю д а т о к  на  н е р у х о м е  м а й н о , в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  

о р и д и ч н и м и  о с о б а м и , я к і є  в л а с н и к а м и  о б 'є к т ів  ж и т л о в о ї н е р у х о м о с т і
188 000 .00 188 000 .00 0.00 0 .00

180102 00 ю д а т о к  на н е р у х о м е  м а й н о , в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  
ф ізи чни м и о с о б а м и , я к і є  в л а с н и к а м и  о б 'є к т ів  ж и т л о в о ї н е р у х о м о с т і

202 000 .00 202 000,00 0.00 0.00

180103 00 ю д а т о к  на  н е р у х о м е  м а й н о , в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  

з із и ч н и м и  о с о б а м и , я к і є  в л а с н и к а м и  о б 'є к т ів  н е ж и т л о в о ї н е р у х о м о с т і
1 552 000 ,00 1 552 000 ,00 0.00 0,00



1801

О
 

(
о

 
<

'Т
 

1
о

 
с

і ю д а т о к  на  н е р у х о м е  м а й н о , в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  

ю р и д и ч н и м и  о с о б а м и , я к і є  в л а с н и к а м и  о б 'є к т ів  н е ж и т л о в о ї н е р у х о м о с т і
1 573 000 .0 ) і 573 000,0 о о о0 0,00

1801 и о и и З е м е л ь н и й  п о д а т о к  з  ю р и д и ч н и х  о с іб
3 114 000 ,0 3 3 114 000 ,0 0 0,0 0 0 ,00

1801 0600 О р е н д н а  п л а т а  з ю р и д и ч н и х  о с іб
4 308 000 ,0 4 308 000,0 0 0,0 0  0,00

1801 0700 З е м е л ь н и й  п о д а т о к  з ф із и ч н и х  о с іб
352 000 ,0 352 000 ,0 0 0,0 0 0 ,00

1801 0900 О р е н д н а  п л а т а  з  ф із и ч н и х  о с іб
1 156 000 ,0 ) 1 156 000.0 0 0,0 0 0 ,00

1801 1000 Т р а н с п о р т н и й  п о д а т о к  з ф із и ч н и х  о с іб
0.0 0,0 і 0,0 ) 0 ,00

1801 1100 Т р а н с п о р т н и й  п о д а т о к  з  ю р и д и ч н и х  о с іб 15 000.0С 15 000.0 о о.о 3 0 .00
18030000 Т у р и с т и ч н и й  з б ір 24 000,0( 24 000,0 0 0,(1 1 0,00
1803 0200 Т у р и с т и ч н и й  зб ір , с п л а ч е н и й  ф із и ч н и м и  о с о б а м и 24 000 ,0( 24 000,0 0,0 0,00
18050000 Є д и н и й  п о д а т о к

22 505 000,0( 22 505 000,0 І 0,0 і 0,00
1805 0300 Є д и н и й  п о д а т о к  з  ю р и д и ч н и х  о с іб

2 875 000,00 2 875 000 ,0 0,0 0.00
1805 0400 Є д и н и й  п о д а т о к  з  ф із и ч н и х  о с іб  , 18 630 000.0С 18 630 000 ,0( 0.0( 0 .00
1805 0500

—

Є д и н и и  п о д а т о к  з с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х  т о в а р о в и р о б н и к ів ,  у  я к и х  ч а с т к а  
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  т о в а р о в и р о б н и ц т в а  за  п о п е р е д н ій  п о д а т к о в и й  
(з в іт н и й )  р ік  д о р ів н ю є  а б о  п е р е в и щ у є  7 5  в ід с о т к ів

1 ооо ооо .ос 1 000 ООО.Ої о.ог 0 .00

1900 йООО Ін ш і п о д а т к и  т а  з б о р и 195 775,00 0,0( 195 775,0( 0,00
1901 оооо Е к о л о г іч н и й  п о д а т о к 195 775,00 о,ос 195 775,ОС 0,00
1901 1)100 Е к о л о г іч н и й  п о д а т о к , я к и й  с п р а в л я є т ь с я  за  в и ки д и  в а т м о с ф е р н е  п о в ітр я  

з а б р у д н ю ю ч и х  р е ч о в и н  с т а ц іо н а р н и м и  д ж е р е л а м и  з а б р у д н е н н я  (за  
в и н я т к о м  в и к и д ів  в а т м о с ф е р н е  п о в іт р я  д в о о к и с у  в у гл е ц ю )

58 000 .00 о.ог 58 ООО.ОС 0.00

1901 3200 п а д х о д ж е н н я  в ід  с к и д ів  з а б р у д н ю ю ч и х  р е ч о в и н  б е з п о с е р е д н ь о  у  во д н і 
о б ’ єкти

9 775.00 0,00 9 775.00 0.00

1901С)300 Н а д х о д ж е н н я  в ід  р о з м іщ е н н я  в ід х о д ів  у  с п е ц іа л ь н о  в ід в е д е н и х  д л я  ц ь о го  

м іс ц я х  ч и  на  о б  є кт а х , кр ім  р о з м іщ е н н я  о к р е м и х  в и д ів  в ід х о д ів  я к  в т о р и н н о ї 
с и р о в и н и

128 000 ,00 0,00 128 000.00 0.00

2000С)000 Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 4 584 705,00 2 532 705,0( 2 052 000,0< 196 000,00
2100С 000 Д о х о д и  в ід  в л а с н о с т і  та  п ід п р и є м н и ц ь к о ї  д ія л ь н о с т і 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00
2108С 000 Ін ш і н а д х о д ж е н н я

35 60(1,00 35 600,00 0,00 0,00
21081 100 А д м ін іс т р а т и в н і ш т р а ф и  т а  ін ш і с а н к ц ії 28 000 .00 28 000 ,00 0,00 0,00
21081 500 А д м ін іс т р а т и в н і ш т р а ф и  та  ш т р а ф н і с а н к ц ії  за  п о р у ш е н н я  з а к о н о д а в с т в а  у 

с ф е р і в и р о б н и ц т в а  та  о б іг у  а л к о го л ь н и х  н а п о їв  та  т ю т ю н о в и х  в и р о б ів
0.00 0,00 0.00 0 .00

21081 700 П л а т а  за  в с т а н о в л е н н я  з е м е л ь н о го  с е р в іт у т у 7 600 ,00 7 600.00 0.00 0.00
22000 000 А д м ін іс т р а т и в н і з б о р и  та  п л а т е ж і,  д о х о д и  в ід  н е к о м е р ц ій н о ї  

г о с п о д а р с ь к о ї  д ія л ь н о с т і
2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00

22010 000 П л а т а  за  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 2 156 000,00 2 156 000,00 0,00 0,00
22010 300 А д м ін іс т р а т и в н и й  з б ір  за  п р о в е д е н н я  д е р ж а в н о ї  р е є с т р а ц ії  ю р и д и ч н и х  о с іб , 

ф із и ч н и х  о с іб  -  п ід п р и є м ц ів  т а  гр о м а д с ь к и х  ф о р м у в а н ь
18 000 .00 18 000 .00 0.00 0,00

22012 500 П л а т а  за  н а д а н н я  ін ш и х  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 2 080 000 ,00 2 080 000 ,00 0,00 0,00
22012 р о о А д м ін іс т р а т и в н и й  з б ір  за  д е р ж а в н у  р е є с т р а ц ію  р е ч о в и х  п р а в  на  н е р у х о м е  

м а й н о  т а  їх  о б т я ж е н ь
58 000 .00 58 000 ,00 0,00 0 ,00

22080000 

—  -..І
Н а д х о д ж е н н я  в ід  о р е н д н о ї  п л а т и  з а  к о р и с т у в а н н я  ц іл іс н и м  м а й н о в и м  
к о м п л е к с о м  т а  ін ш и м  д е р ж а в н и м  м а й н о м

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

221)ЬІ) ди и п а д х о д ж е н н я  в ід  о р е н д н о ї п л а т и  за  ко р и с т у в а н н я  м а й н о в и м  к о м п л е к с о м  та 
н ш и м  м а й н о м , щ о  п е р е б у в а є  в к о м у н а л ь н ій  в л а с н о с т і

280 000 ,00 280 000 .00 0.00 0.00

22090 000 Д е р ж а в н е  м и т о 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00
22090 іи и Д е р ж а в н е  м и то , щ о  с п л а ч у є т ь с я  за  м іс ц е м  р о з гл я д у  та  о ф о р м л е н н я  

д о ку м е н т ів , у  т о м у  ч и с л і за  о ф о р м л е н н я  д о к у м е н т ів  на с п а д щ и н у  і д а р у в а н н я
28 000 .00 28 000 .00 0.00 0,00

22090 100 д е р ж а в н е  м и то , п о в  я з а н е  з  в и д а ч е ю  та  о ф о р м л е н н я м  з а к о р д о н н и х  
п а с п о р т ів  (п о с в ід о к )  та  п а с п о р т ів  гр о м а д я н  У кр а їн и

8 000 .00 8 000 ,00 0.00 0 .00

24000000 н ш і н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 221 105,00 25 105,00 196 000,00 196 000,00
240Ь0 )00 н ш і н а д х о д ж е н н я 25 105,00 25 105,00 0,00 0,00
24060;300 н ш і н а д х о д ж е н н я

25 105.00 25 105,00 0.00 0.00
24170()00 Н а д х о д ж е н н я  к о ш т ів  п а й о в о ї  у ч а с т і у  р о з в и т к у  ін ф р а с т р у к т у р и  

н а с е л е н о г о  п у н к т у
196 000,00 0,00 196 000,00 196 000,00

25000С п п00 В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00
25010С 00 н а д х о д ж е н н я  в ід  п л а т и  з а  п о с л у г и ,  щ о  н а д а ю т ь с я  б ю д ж е т н и м и  

у с т а н о в а м и  з г ід н о  із  з а к о н о д а в с т в о м
1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

250101 00 і л а т а  за  п о с л у ги , щ о  н а д а ю т ь с я  б ю д ж е т н и м и  у с т а н о в а м и  з г ід н о  з  їх  
ю н о в н о ю  д ія л ь н іс т ю

1 856 000 ,00 0,00 1 856 000.00 0,00

30000С 00 Д о х о д и  в і д  о п е р а ц і й  з  к а п і т а л о м 1 607 925,00 0,00 1 607 925,00 1 607 925,00
330000 00

7— — т
Сошти в ід  п р о д а ж у  з е м л і і н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів 1 607 925,00 0,00 1 607 925,00 1 607 925,00

330100 00
----- Сошти в ід  п р о д а ж у  з е м л і 1 607 925,00 0,00 1 607 925,00 1 607 925,00



3301 0100 К о ш т и  в ід  п р о д а ж у  з е м е л ь н и х  д іл я н о к  н е с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о го  

п р и з н а ч е н н я , щ о  п е р е б у в а ю т ь  у  д е р ж а в н ій  а б о  ко м у н а л ь н ій  в л а с н о с т і,  та 

з е м е л ь н и х  д іл я н о к ,  я к і з н а х о д я т ь с я  на  т е р и т о р ії  А в т о н о м н о ї Р е с п у б л ік и  
К р и м

І 607 9 2 5 ,0( 0 ,0( 1 607 9 2 5 .0С 1 607 925 ,00

Усього  доходів
(без у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж ц т н и х р а н с ф е р г ів )

147 258 9 10,00 143 403 210,ОС 3 855 700,ОС 1 803 925,00
чиииииии 

-  ------
О ф іційні трансф ерти 106 603 360,0С 106 568 360,0( 35 000,00 35 000,00
Від органів державного управління 106 603 360,00 106 568 360,0С 35 000.01 35 000,00
Дотації з державного бюджету місцев гм бюджетам 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 0,00

уЦ П*1
и іии Б а з о в а  д о т а ц ія

25  579 800 ,00 25 579 800 ,00 0,00 0,00
*Н ио

И 1 ло

0000

ОПГіЛ
оуовенци з державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00 76 508 500,00 0,00 0,00

ч і ио^эуии О с в іт н я  с у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 76 508 500.00 76 508 500 00 0.00 0.00
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам І 090 200,00 1 090 200,00 0,00 0,00

ц іи ^ Д о т а ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  на  п р о в е д е н н я  р о з р а х у н к ів  п р о т я го м  

о п а л ю в а л ь н о го  п е р іо д у  з а  к о м у н а л ь н і п о с л у ги  та  е н е р го н о с ії,  я к і 

с п о ж и в а ю т ь с я  у с т а н о в а м и , о р га н із а ц ія м и , п ід п р и є м с т в а м и , щ о  у т р и м у ю т ь с я  

за  р а х у н о к  в ід п о в ід н и х  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї д о д а т к о в о ї 
д о т а ц ії  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

І 090  200 .00 1 090 200 .00 0,00 о .оо"

4105 оуовенцп з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 424 860,00 3 389 860,00 35 000,00 35 000,00
4105 ^ у и ь е н ц іи  і  м іс ц е в о го  о ю д ж е т у  н а  з д ій с н е н н я  п е р е д а н и х  в и д а т к ів  у  с ф е р і 

о с в іт и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  о с в іт н ь о ї  с у б в е н ц ії
І 609  875 ,00 1 609  875.00 0.00 0.00

4105 І200 о у и в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  на  н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  п ід т р и м к и  о с о б а м  з 
о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії  з 
д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

672 077 ,00 672 077 ,00 0,00 0 .00

41052 о у и в е н ц т ^ ^ л іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  на  з д ій с н е н н я  п р и р о д о о х о р о н н и х  з а х о д ів 0.00 0.00 0.00 0.00
4105ч.І900

І 142 908 .00 1 107 908 ,00 35 000 ,00 35 000 .00

X

А
253 862 270,00 249 971 570,00 3 890 700,00 1 838 925,00

■ л  , ,

л

з> о 
3 сг

I .  *  '■ о

Іван КОХАН

• £  V)
0 > :

? ^ Р П О чУ .

'УКРІЇ**!



06512000000

(код бюджету)

РОЗПОДІЛ

Додаток №3
до рішення виконавчого комітету міської ради

від 27.09.2022 року №

видатків бюджету м ісько ї територіальної громади на 2022 рік

К о д  П р о г р а м н е  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т }

К о д  Т и п о в о ї
!

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /  

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у  в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

3 агальний фонд С п ец іа ль ний  фонд

(гри)

усього
видатки

споживання

3 них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 15 16
иіиииии Коростиш івська м іська рада 61  4 3 0  8 3 0 ,ОТ ---------4 7  9 1 3  525,1)1 2 2  7 2 1  5 1 5 , ЇМ 2 0 6 9  0 4 6 ,0 1 13 5 1 7 3 0 5 , 0 1 8 1 1  4 6 1 .0 1 5 5 5  1 9 6 ,0 2 5 6  2 6 5 ,0 1 0 ,0 0 , 0 1 5 5 5  196 ,0 1 6 3  2 4 2  2 9 1 ,(1 0
0 1 1 0 0 0 0 Коростиш івська м іська рада 61  4 3 0  8 3 0 ,0 1 4 7  9 1 3  5 2 5 ,0 1 2 2  7 2 1  5 1 5 ,1И 2 0 6 9  046 ,0 1 13 5 1 7  3 0 5 ,0 1 І 8 1 1  461 .0 1 1 5 5 5  196,1Н 2 5 6  2 6 5 ,0 0,4Н 0 ,0 1 5 5 5  1 9 6 ,0 1 6 3  2 4 2  2 9 1 ,0 0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

2 5  0 7 8  6 2 І .0 < 2 5  0 7 8  6 2 1 .0 0 18 1 5 0  2 6 3 .0 0 2  0 2 7  000 .0 1 0 .0 0 7 4  0 0 0 .0 1 7 4  0 0 0 .0 С 0,(Х 0.1)1 о.ос 7 4  1 )0 0 .0 0 2 5  1 5 2  6 2 1 ,0 0

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 1 0 4  155 .04 1 1 0 4  1 5 5 .0 0 0 ,0 0 0.01 0 ,0 0 0.01 0.01 О.Оі 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 0 4  1 5 5 ,0 0

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 1 7 7 8  4 0 0 .0 0 3 7 7 8  4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 о.оі 0 .0 0 0 .0 0 3  7 7 8  4 0 0 ,0 0

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 2 ’ 8  8 X 4 .0 0 1 2 3 8  8 8 4 .0 0 « 35  0 0 0 .0 0 3 5  0 0 0 .0 0 0.1 И 0 .0 0 0 .0 0 3 5  (НЮ.1МІ 1 2 7 3  8 8 4 .0 0

0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 2 4 2  2 5 0 .0 0 2 4 2  2 5 0 .0 0 0 .0 0 ІМЛІ 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 О.ІНІ 0 .0 0 0 .0 0 D.O0 2 4 2  2 5 0 ,0 0

0112146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 5 5 1  7 5 0 .0 0 5 5 1  7 5 0 .0 0 0 .0 0 « * 0 .0 0 ,МН 0 .0 0 О.ІНІ о.оо 0 .0 0 о.по 5 5 1  750,1Н)

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я 2 6 4  о о о .о о 2 6 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1Н) ЧІМ) 0 .0 0 0.0(1 О.ІНІ 0.110 0 .0 0 0 .0 0 2 6 4  0 0 0 ,0 0

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку Ю О 0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.01) 0 .0 0 0 .0 0 о.ін) 0 .0 0 О.ІНІ 1 0 0  0 0 0 .0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

9 0 0  0 0 0 .0 0 9 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 о.і ні 0.1Н) 0 .0 0 0.1Н) О.ІНІ 0 .0 0 0 .0 0 п.ІИІ 9 0 0  0 0 0 ,0 0

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15  (КИ).ОО 15  0 0 0 .0 0 0 .0 0 *» ' 0 .0 0 0 .0 0 О.ІНІ 0 0 , > ! Н ' 0 .0 0 15 1 )0 0 ,0 0

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
<атастрофи

’6  6 1 6 .0 0 3 6  6 1 6 .0 0 0 .0 0 О.ІНІ 0 .0 0 0 .0 0 0.0(1 0 .0 0 0.01) ’ 0 0 ,ми, 3 6  616,1Н )

0113090 3090 1030 Зидатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 8 0  (№ 0 .0 0 8 0  0181.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.0О 0.1 И) II ПО О.ІНІ 8 0  ооо.оо



0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 588  5 9 7 ,0 ) 3 588 597,01 2 894  0 5 5 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 ОД о д ОД 3 588  597 ,00

0113105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з
070  «54  0 0*70 Аінвалідністю тагдітям з інвалідністю №0 і ОДІ од ОДс > о д ) 0 .0 ) 9 7 9  854 ,00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

80  0 0 0 ,0 ( 80  0 0 0 .0 ( 0.0 0 ,0 О.ОС О.ОС О.ОС о.си О.ОС 0 ,0 0,01 80  000 ,00

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 50 000.0С 50 000 ,0( О.ОС О.ОС О.ОС О.ОС О.ОС 0 ,0 ( О.ОС О.ОС 0 ,0 ( 50  000 ,00

0113121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 915 Г>(К),(Х 915 60 0 ,ОС 752 3 0 0 ,ОС О.ОС О.ОС О.ОС О.ОС 0,0С 0,0С О.ОС 0,0 915  600 ,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

941 700.00 941 700.00 О.ОС О.ОС О.ОС о.см О.ОС О.ОС О.ОС О.ОС О.ОС 941 700 ,00

0113180 — — 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

390 000 .0 0 390 00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,00 О.ОС 0 .00 0 .00 0 ,0 0 О.ОС ОДО 390 000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 5 1 5  550 ,00 1 515 550 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 1 515 550 ,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 4 532 073.0(3 50  (Н)О.ОО 0 .00 0 .00 4 482 073.00 1 001 196.00 1 001  196.00 0.00 0 .00 0 .00 1 001  196.00 5 533 269 ,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

ЗІХ 000 .00 0.00 0 .00 0 .00 318 ООО.(И) 300  000.00 300  000.00 0 .00 О.СМ! 300  000 .00 6 IX 000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8  307 100.00 2X5 ИХІ.ОО 0 .00 0.00 8 022  000.00 О.СМІ (МИ) О.СМ) 0  01) X 307 100.00

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 .00 0.00 0 .00 0 .0 0 0.00 .......... 100 СИХ).00 .ми . О.СМ) О.ІМ) к м х ю о .о о 100  00 0 .0 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету ....... . : ооо  ооо .оо 0 .00 ..... 15 ІКНІ.ІІІ 15 000 .00 ..... о .оо О.СМ) 15 (ММ).ОО 2 015  000 .00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0 .00 О.ІХ) І).III) 0.00 О.ОО з о о о о .о о ЗО ООО (Н) 0 .00 II.(М) ЗО (М)0.00 ЗО 000.110

0117693 7693 0490 нші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 695  232.00 о .оо 0  00 0.00 695 232.00 0.00 0.00 ■МИ. О.СМ) 0 .1)1) О.(М) 695  232.СІ0

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 0 4 0  707.1X1 1 040  707 .1Н) 0.00 0.00 ..... О.СМІ •ми, 0.00 1 040  707 .00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 2X5 24І.ІХІ 2 2X5 241.00 149 500.00 0.00 •МИ, 0.00 .ми, О.ІИ) 0  00 2 285 241 .00

0118330 8330 0540 нша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів ».00 0.00 0.00 256 265.00 О.оо • МИ, О.СМ) 0.00 256 26 5 .0 0

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 401 500.00 401 50ОО0 о .оо 0.00 о.оо 0.00 ,мк , їм и: О.СМ) 0.00 401 500.1)0

0 6 0 0 0 0 0
Зідділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради 169 5X6 Х 4І.04 169 5X6 N41.04 1 2 1 704 735.58 12 92» 412 ,0» 1 99Х 700,00 493 '00 .00 1 505  000.00 0.00 0,00 493 700,00 171 585 541 .04

0 6 1 0 0 0 0
Зідділ освіти, молоді га спорту 
<оростишівської м іської ради 169 5X6 N41.04 169 5X6 N41,04 121 704 735.5« 12 92» 412,»» 1 998  700.00 493 700,00 1 505 »00 .00 0.00 о.см| 493 700.00 171 585 54 1.04



0 6 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і  у  

м іс т а х  ( м іс т і  К и є в і) ,  с е л и щ а х ,  с е л а х ,  

т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х
1 351 781, Ю 1 351 781,0Ю 1 028 427.СН) 49 100, •о о.сю 0 ,с>0 о.с»0 о.сX) о.сю о.сю о.с0 1 351 781,01)

0 6 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 9 1 0 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї  о с в іт и 42 937 639,0Ю 42 937 639,00 28 190 762,6 1 3 940 960.00  0 ,0Ю 1 255 000.Сю о.сЮ 1 255 000,СЮ 0,0 > 0,С 0 о.с0 44 192 639,00
----------0 6 1 1 0 2 1 -------Ю 2 ї— -------0 9 2 1 -------

з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и 30 812 724,0 > 30 812 724.0 і 15 852 552,3 9 8 268 022,0 0,00 470 000,00 220 000,00 250 000,0 1 0,0 1 0,06 220 000,0 > 31 282 724,00

0 6 1 1 0 3 1 1 0 3 1 0 9 2 1
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  з а к л а д а м и  

з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и 76 508 500.0 76 508 500,0 63 069 767,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 ) 0,0 ' 0,0 ) 76 508 500,00

0 6 1 1 0 6 1 1 0 6 1 0 9 2 1
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  з а к л а д а м и  

з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и 2 208 358.0 2 208 358,0 1819 644.5 0 ,0* 0,0 0,0 ■ 0.0 0,0 ) 0,0 0,0 0,0 ' 2 208 358,04

0 6 1 1 0 7 0 1 0 7 0 0 9 6 0

Н а д а н н я  п о з а ш к іл ь н о ї  о с в іт и  з а к л а д а м и  

п о з а ш к іл ь н о ї  о с в іт и ,  з а х о д и  із  п о з а ш к іл ь н о ї  

р о б о т и  з  д іт ь м и
6 949 445.0 6 949 445.СК 5 197 535.(Н 428 850,01 0 .0 0,0 0.01 0 ,0 і 0.01 0,0 0 .0 6 949 445,00

0 6 1 1 1 4 1 1 1 4 1 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  ін ш и х  з а к л а д ів  у  с ф е р і  
о с в іт и 1 672 390,0( 1 672 390.0С 1 267 410,0( 37 600.01 0.01 0,(Н 0,0 о,сн о.сх О.СН 0 .0 1 672 390,00

0 6 1 1 1 4 2 1 1 4 2 0 9 9 0 Ін ш і п р о г р а м и  т а  з а х о д и  у  с ф е р і  о с в іт и 14 480.0С 14 480.0С 0.(Н 0.01 о.ск о.ос 0,0 О.ОС о.ос 0,0 о.ос 14 480,00

0 6 1 1 1 5 1 1 1 5 1 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  ін к л ю з и в н о - р е с у р с н и х  

ц е н т р ів  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 577 572.ОС 577 572,00 345 250,ОС 82 100.0С о.ос о.ос О.ОС О.ОС 0.1Х о,ос о.ос 577 572,00

0611152 1 1 5 2 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  ін к л ю з и в н о - р е с у р с н и х  

ц е н т р ів  з а  р а х у н о к  о с в іт н ь о ї  с у б в е н ц і ї 1 609 875,00 і  609 875,00 1 317 385.1Н 0.00 0.00 0.00 о.ос о.ос 0.1Н 0.00 0.00 1 609 875,00

0611160 1 1 6 0 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  ц е н т р ів  п р о ф е с ій н о г о  

р о з в и т к у  п е д а г о г іч н и х  п р а ц ів н и к ів 1 419 570.00 1 419 570,00 1 119 600.1Н! 35 000,00 0.0(1 0.00 0.00 0,00 0,(Н) 0.00 0.00 1 419 570,1Н)

0611200 1200 0 9 9 0

Н а д а н н я  о с в іт и  з а  р а х у н о к  с у б в е н ц і ї  з  

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  

н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  п ід т р и м к и  о с о б а м  з  

о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и

672 077.00 672 077.00 409 952.1Н) 0.00 0.00 0.1X1 0.00 О.ОС) 0.1Н) О.СХ) 0.00 672 077,00

0615031 5 0 3 1 0810 У т р и м а н н я  т а  н а в ч а л ь н о - т р е н у в а л ь н а  р о б о т а  

к о м у н а л ь н и х  д и т я ч о - ю н а ц ь к и х  с п о р т и в н и х  ш к іл 2 702 430.00 2 702 430.00 2 086 450.1Н) 78 780.1Н) 0.01) 0.00 0.1X1 0,00 о .,,, 0.1Х) 6.66 2 702 430,00

0615053 5053 0810
Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  н а  у т р и м а н н я  м іс ц е в и х  

о с е р е д к ів  ( р а д )  в с е у к р а їн с ь к и х  о б ’є д н а н ь  

ф із к у л ь т у р н о - с п о р т и в н о ї  с п р я м о в а н о с т і
150 000.00 150 000.00 Мімі пін) 0.1X1 0.00 0.00 «ми О.СН) 6.00 150 000,1)0

0617321 7321 0443 Б у д ів н и ц т в о  о с в іт н іх  у с т а н о в  т а  з а к л а д ів 0.00 о.ОО II. 1И) ,ии 273 700.00 271 7(Х). і ю 6.0(1 (166 6.66 273 766.66 273 700.Н6
1 0 0 0 0 0 0 В і д д і л  к у л ь т у р и  т а  т у р и з м у  К о р о с т и ш і в с ь к о ї  

м і с ь к о ї  р а д и 17 136 476,00 17 136 476,00 12 077 024.00 1 697 158,00 ....... 351 ІИНІ.ІНІ II,(НІ 351 (100.00 287 7115,1)1) 0,00 11,011 17 487 476.00

1 0 1 0 0 0 0 В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и з м у  К о р о с т и ш і в с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и 17 13«, 476,00 17 136 476,00 12 077 024,00 1 697 158,011 0.00 351 000,00 (І,!ИІ 351 ІИНІ.ІНІ 287 705,ЖІ 0,00 <1,011 17 487 476.00

1010160 0160 0111
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і  у 

м іс т а х  (м іс т і  К и є в і) ,  с е л и щ а х ,  с е л а х ,  

г е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х
78’ 252.1Н) 783 252.00 594 264.1 ні 28 491.00 11.00 »■« О.СН) І Ш 6.6(1 6.00 783 252,00

1 0 0 0 З С В ІТ А X 563 8X9,00 8 563 889,00 6 337 777.00 743 903,00 11.1» 351 000.00 11.1111 351 НІН),(НІ 287 705,0(1 0,00 0,0(1 8 914 889.66
1011080 1080 0960 Н а д а н н я  с п е ц іа л із о в а н о ї  о с в іт и  м и с т е ц ь к и м и  

ш о л а м и N 56 3 889.1Н) X 563 ХХ9.00 6  317 7 7 7 .1 ні 745 961.(ні 351 (ині.іиі О.І ні 151 (НИМИ) 287 705.(НІ 6.66 0.00 8 914 889,00
1014030 4030 0824 а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  б іб л іо т е к 1 07 | 032.1Н) 1 971 032,00 1 557 6 X6.1 ні Г>2 11411.00 ■МИ НІН) 0 по 0.60 0.00 0.06 0.6(1 1 971 032,0(1
1014040 4040 0824 а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  м у з е їв  і в и с т а в о к 15'- 195 (И) 155 395.00 120 806.1 мі 4 4Г2.ІН) , МИ 0.ІНІ 6.66 о т 0,1Н 6 66 153 395.00

1014060 4060 0828
а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  п а л а ц ів  і б у д и н к ів  

у л ь т у р и ,  к л у б ів ,  ц е н т р ів  д о з в іл л я  т а  ін ш и х  

л у б н и х  з а к л а д ів
4 їх: 730.1Н) 4 1X3 730.00 2 498 889.1 ні 829 81 1.(НІ ПІНІ 0 (И) ....... 4 183 730.00



1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 281 178.0С 1 281 178, ОС 987 602,ОС 28 491,ОС О.ОС О.ОС О.ОС 0,0С 0,0С О.ОС О.ОС 1 281 178,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 200 000.00 200 000,00 0,00 О.ОС 0,0С 0.00 О.ОС 0,00 0,0С О.ОС О.ОС 200 000,00
3700000 Ф інансове управління Коростиш івської 

м ісько ї ради 4 218 558,0( 4 218 558,01 1 669 035,СИ 61 150,01 0,0С 2 7.14 іоо о< ----2-215 100,00 -----вї«Ні 0,1« 2 215 100,01 6 433 658,0(1
3710000 Ф інансове управління Коростиш івської 

м ісько ї ради 4 218 558,01 4 218 558,ОС 1 669 035,00 61 150,01 0,0< 2 215 1(И),(НІ 2 215 100,00 0,0( 0,0( О.ОС 2 215 100,01 6 433 658,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 303 466.00 2 303 466.00 1 669 035.00 61 150.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 2 303 466,00

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 100.00 1 365 100.00 0.00 0.00 0.00 1 365 100,00 1 365 100,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 666 092.(Ю 666 092.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 666 092,00

3719800 9800 0180
^У ^п п  її (і ~і^м^^ГППТ 1 1 ПП'іе* ^ і | державному 
б ю д ж е и ^ ^ Т ^ н а і | і^ н ір р г В ^ ^ ^ и і а л ь н о- 1 249 000.00 1 249 000.00 0.00 0,00 0,00 850 000.00 850 000.00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 2 099 000,00

X X X

Міський
1

/  /  г ^ _ —  \  У О . \ \
г о Я о г ія /  —  \  0 . у~_-Аа А

^Е52 372 705,04 238 855 400,04 158 172 309.58 16 747 766,00 13 517 305,00 6 376 261,00 4 263 996,00 2 112 265,00 287 705,00 0.00 4 263 996,00 258 748 966,04

* / * * » 040



Міжбюджетні трансферти на 2022 рік

Додаток №4
до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 27.09.2022 року №

і комітету місько

_________________________ 06512000000_________________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(гри.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього у тому числі на:

1 2 3 4

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 25 579 800,00

99000000000 Державний бюджет України 25 579 800,00
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 1(\ ^П8 5ПП ПА

99000000000 Державний бюджет України 76 508 500,00
41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 

комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємствами, 
що утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової дотації 
з державного бюджету

1 090 200,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 090 200,00
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції
1 609 875,00 заробітну плг ту з нарахування 

інклюзивно-рес
ми педагогічних 
урсних центрів

працівників

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 609 875,00 1609875
41051200 С убвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
672 077,00 оплату за проведення корекційно 

розвиткових занять і придбання
оплату за проведення корекційно 
розвиткових занять і придбання

Об 100000000 Обласний бюджет Житомирської області 672 077,00 218812 75222 281329 96 714
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 107 908,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 18 300,00
06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 730 296,00
06555000000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 45 500,00
06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 313 812,00

11. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053900 Інші субвенції з місцевою бюджету 35 000,00

06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 35 000,00
X УСЬОГО за розділами 1, II, у тому числі: 106 603 360,00
X загальний фонд 106 568 360,00
X спеціальний фонд 35 000,00



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної Код типової
и Рн )

кредитування місцевого 
бюджету /

Код бюджету

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджет)

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферт)' Усього

І 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 666 092,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 566 092,00
06308200000 Районний бюджет Житомирського району 100 000,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджет)' державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

1 249 000,00 -

99000000000 Державний бюджет України 1 249 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719750 9750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів 1 365 100,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 365 100,00
3719800 9800 С убвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
850 000,00

99000000000 Державний бюджет України 850 000,00
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 4 130 192,00
X

, а г а - " “ ш і і ф ° " д _____________________________ _____________________
1 915 092,00

X спеціальний фонд ?К*то£,/<§ 2 215 100,00

Міський голова

?  *X  £>

„ ї̂тоуо*0 
! н  А

Іван КОХАН



Додаток № 6
до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 27.09.2022 року №

Розподіл витрат бюджету м ісько ї територіальної громади на реалізацію м ісцевих/регіональних програм у 2022 році
06512000000
(код бюджету)

К о д  П р о г р а м н о

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т }

К о д  Т  и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /  

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  з г і д н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф і к а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у  в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

м іс ц е в о ї /р е г іо н а л ь н о ї  п р о г р а м и

Д а т а  т а  н о м е р  д о к у м е н т а ,  я к и м  з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  р е г іо н а л ь н  

п р о г р а м у Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5  _ 6 7 8 9 10
0 1 0 0 0 0 0 Коростиш івська м іська рада

24 665  948,04 22  993  487,04 1 672  461,04 1 4 1 6  196,00

0 1 1 0 0 0 0 Коростиш івська м іська рада
24 665  9 4 8 ,(И 22 9 9 3  487,04 1 672  461,04 1 4 1 6  196,00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 10(1 000,04 100 000,ос 0.00 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 ІОН 000,01 100 000,00 0.00 0 .00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

900 00 0 ,0< 9 0 0  000 .0 0 0 .00 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 900  000,01 9 0 0  000.04 0.00 0.4X1

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000 .00 15 000 .00 0.00 0.4X1

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01.2022р.№353 15 000 ,00 15 000 .00 0.00 0.041

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

36 616 ,00 36  616 .00 0.4X1 0.4Х)

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01,2022р.№353 36 616 ,00 36  616 .00 0.4X1 0.0(1

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80 000 ,00 80 000 .00 0.00 0.00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівськіи міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25 02.2022 р №395 50 000 ,00 50  000 .00 0 .00 0.4X1

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки Рішення міської ради від 23 07.2021р № 270 ЗО 000 ,00 ЗО 000 .00 0.00 0.4Н)

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних
сімей

80 000 ,00 80 000 .00 О.(Х) 0.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01.2022р.№353 80 000 .00 80 000.00 0.00 0.041

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 50 000,1Н) 50  000 .00 0.00 0.00



Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 5 0  0 0 0 ,0 1 5 0  0 0 0 , 0 О.Оі 0 ,0 0

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 9 4 1  7 0 0 ,0І 9 4 1  7 0 0 ,0 1 і 0,0< 0 .0 0

самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 9 4 1  7 0 0 ,0 9 4 1  7 0 0 ,0( 0,0< 0 ,0 0

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

3 9 0  0 0 0 ,0 1 3 9 0  0 0 0 ,0 ( 0 ,0 ( 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 3 9 0  0 0 0 ,0( 3 9 0  0 0 0 .0 С 0,0С 0 .0 0

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 5 1 5  5 5 0 ,0( 1 5 1 5  5 5 0 .ОС 0 .0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 1 4 6 8  0 5 0 , ІИ 1 4 6 8  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Програми з військово-патріотичного виховання молоді та 
організація підготовки юнаків до призову і служби в Збройних Рішення міської ради від 30.08.2021 року №  298
силах України в Коростишівській міській раді на 2021-2025 роки

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 17  5 0 0 ,0 0 17 5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 5  5 3 3  2 6 9 ,0 0 4  5 3 2  0 7 3 .0 0 1 0 0 1  1 9 6 .0 0 1 0 0 1  1 9 6 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 5  5 3 3  2 6 9 ,0 0 4  5 3 2  0 7 3 .0 0 1 0 0 1  1 9 6 ,0 0 1 0 0 1  1 9 6 .0 0

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

6 1 8  0 0 0 ,0 0 3 1 8  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0 3 0 0  ООО.(И)

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01 2022р.№353 6 1 8  0 0 0 ,0 0 3 1 8  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
8  3 0 7  1 0 0 ,0 0 8  3 0 7  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 8  3 0 7  1 0 0 ,0 0 8  3 0 7  1 0 0 .0 0 о.оо 0 .0 0

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів
1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 1 0 0  00О .0О

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 НЮООО.(Х) 1 0 0  0 0 0 .0 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2  0 1 5  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 .0 0 15  0 0 0 .0 0 15  0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01 2022р.№353 2  0 1 5  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 15  0ОО.ОО

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 0 4 0  7 0 7 ,0 0 1 0 4 0  7 0 7 .0 0 0 ,0 0 0.00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі з русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
зоки

Рішення міської ради від 25.02 2022 р №395 1 0 4 0  7 0 7 ,0 0 1 0 4 0  707.1X1 0.00 0.00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
2 2 8 5  2 4 1 ,0 0 2  2 8 5  2 4 1 .0 0 0.00 0.00



Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 2 285 241 ,0 2 285  2 41 ,0 0,0< 0,00

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища (),()( 0,0( о,ос 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 (),»( 0 ,0 ( о,ос 0 .00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 256  265,01 0,0С 256 265.0С 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 256  265 ,(И 0,0С 256  265.0С 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації
401 5 0 0 , (И 401 500,00 0,0С 0,00

Програми фінансової підтримки ТОВ «Редакція 
«Коростишівської газети» на 2022 рік від 28.06.2022р Рішення виконавчого комітету 66 5 0 0 ,ІН 6 6  500 ,00 0.00 0.00

Програма фінансової підтримки КП "Районна редакція 
радоомовлення "коростишівське радіо" 401 від 05.03.2022р. 3 3 5  000,01 335 000 ,0 0 0 .00 0,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м ісько ї ради - 273  700 ,0< 0,61 273  7 0 0 ,(М 273 700 ,00

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради 273 700,00 0 ,00 273 700 ,00 273 700,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
273  700 ,00 0 ,00 273 700 ,00 273 700,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 273 700 ,00 0 ,00 273 700 .00 274 700 ,00

1000000 Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м іської ради 200  000 .00 200 000 ,00 0.00 0,0(1

1010000 Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м іської ради 200  000 ,00 200 000 ,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
2 0 0  000 ,00 200  000 ,00 0.00 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 200  000 ,00 200  000 .00 ом 0.00

3700000 Ф інансове управління Коростиш івської 
м іської ради 1 350  000 .00 500  (МИ),(НІ 850  000 ,00 850  000 ,00

3710000 Ф інансове управління Коростиш івської 
м іської ради 1 350  000 .00 500 000 ,00 850 000 ,00 850  000 .00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

1 350  000 .00 5 0 0  0 0 0 ,0 0 850  000 .00 8 5 0  0 0 0 .(8 1

--------------------------------------------

т^фЯі^^альної оборони та місцевого 
^ .^ |( (л ^ д о ^ ч ^ т М < ^ б р н ^ о н а л ь н о г о  спротиву в

^ ^ ^ т е Й я о м т ь н ій  громаді на 2022 - 2024
рош-? ^  -

Зішення міської ради від 25 02.2022 р. №395 1 3 5 0  ооо .оо 5 0 0  0 0 0 .0 0 850  000 .00 85<і 0 0 0 .0 0

X X X УСЬОГО /  
-----------------------------------------------------------------1. Г , і /  /А 7^ .  \  S 1 /А1 / /1гнг----- /Л * — V-* ац.11— Н-------------------

X 26 489 648 ,00 23 693  487,00 2 796 161,00 2 539 896 ,00

и
О о

040^ * ;



Інформація
до рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін до 

бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік»
від 27.09.2022 року.

1. Внести зміни в дохідну частину бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади а саме:

1.1 Збільшити дохідну частину бюджету на суму 3 245 000,00 грн.
2. Внести зміни до видаткової частину бюджету Коростишівської міської 

територіальної громади по кодах типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (ТПКВКМВ) :

2.1 Збільшити видаткову частину бюджету міської територіальної 
громади по загальному фонду в сумі 3 245 000,00 грн., а саме:

2.1.1 по КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» для оплати заборгованості за електроенергію -  
300 000,00 грн., на закупівлю матеріалів для здійснення ремонтних робіт -  
350 000,00 грн., по КЕКВ 2610 -  650 000,00 грн,

-і -------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------ ------------------------  ---------

z.l.J на оплату природного газу в опалювальний період закладам відділу 
культури та туризму по КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 
2274 -  130 000,00 грн., по КПКВК 1011080 «Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами» КЕКВ 2274 -  240 000.00 гон.



ОЕ
КІ
33

«с
дЬ
ст

те:
уп
те
13

реї
вл<
дзі
СИ(
заь

заг

2.1.6 На придбання па. 
лати послуг по зрізанню 
ІКВК 0116030 «Організа 
0 000,00 грн.

2.1.7 На висвітлення д 
)рганізаційне, інформації! 
ільності обласної ради, 
ворення), міської, селищн

3. У зв’язку з виробнич<
3.1 Зробити переміщен 

шічного обслуговування 
равління у відповідній 
шторіальних громадах» 
000,00 грн., КЕКВ 2240 -

3.2 Зробити переміщег 
монту шкільного автобус 
Цитування системи аварії 
йнків, водопостачання тг 
ггеми гр.Веснянка, обла 
супівлю продуктів харчуві

по КПКВК 0611021 
альної середньої освіти»

пивно-мастильних матеріалів — 250 000,00 грн., для 
дерев -  80 000,00 грн., для КІІ «Комунальник» по 

ція благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 —

іяльності в друкованому виданні КПКВК 0110150 
но-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
районної ради, районної у місті ради (у разі її 
ої, сільської рад» КЕКВ 2240 - 45 000,00 грн. 
зю необхідністю здійснити переміщення, а саме: 
ня коштів для придбання паперу та оплати послуг 
орг. техніки по КПКВК 3710160 «Керівництво і 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах,

3 КЕКВ 2111 -  17 500,00 грн. на КЕКВ 2210 —
4 500,00 грн.
[ня раніше заплпнованих коштів: для проведення 
а, перевірки технічного стану шкільного автобуса, 
зного освітлення в укритті, придбаня електронних 

водовідведення, поточний ремонт каналізаційної 
цитування сунвузла в радіаційному укритті, на 
іння

«Надання загальної середньої освіти закладами

КЕКВ сума
21 10 -1 18394,61
2і:>0 -9605,39
22 10 50000,00
22:І0 32460,00
22̂ ю 38000,00
22:50 -600,00
22:п 20000,00
22:Г4

------— ------------- -54700,00
22:г5 -4300,00
22£;2 ' -860,00

в с ь о г о -48000,00

По КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»
КЕКВ сума

211 0 -126605,39
2120 -25394,61
2210 -1860,00
2240 200000,00
2282 1 860,00

ВСЬОГО 48000,00



ос
По КПКВК 0611141 

віти»
«Забезпечення діяльності інших закладів у сфері

КЕКВ сума2240 -32000,00
в с ь о г о -32000,00

мі
По КПКВК 0610160 

стах (місті Києві), селища
«Керівництво і управління у відповідній сфері у 
х, селах, територіальних гппмяпяу«

КЕКВ сума22 10 32000,00
в с ь о г о 32000,00

В.<о. начальника фінансового) управління "  О.М. Градовська


